(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
) (
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬН
Ő
Й РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
)[image: КняжпогостскийМР-герб]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024 г.                                                                             № 379

О внесении изменений в
постановление от 12.07.2022 № 259
«Об утверждении порядка и условий
Поощрения Почетной грамотой
администрации муниципального района
«Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях поощрения граждан, организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности за значительный вклад в социально-экономическое развитие муниципального района «Княжпогостский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункты 2.1 и 2.4 приложения к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.07.2022 № 259 «Об утверждении порядка и условий поощрения почетной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Княжпогостский» В.А. Салинского.

Глава МР «Княжпогостский»-	                     А.Л. Немчинов
руководитель администрации

image1.jpeg